

.....
(miejscowość, data)

.....
(znak sprawy)

Pan.....

.....

.....

Decyzja

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 2 art. 54 ust. 1, ust. 2, ust. 3, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 roku o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych (Dz. U. z 2016 r. 1793 ze zm.) art. 104, art. 107 § 1, art. 151 § 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r. poz. 23 ze zm.) oraz upoważnienia Burmistrza Gminy dla Dyrektora Ośrodka Społecznej w..... – Zarządzenie Nrz dnia w sprawie załatwiania spraw i wydawania decyzji dotyczących potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej.

Postanawia się

1. uchylić decyzję z dnia znak w sprawie potwierdzenia prawa dla Pana do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych;
2. odmówić Panu PESEL potwierdzenia prawa do świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych

Uzasadnienie

Decyzją z dnia znak zostało potwierdzone Panu prawo do świadczenia opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych na okres 90 dni począwszy od dnia

W związku z powzięciem w dniu przez organ I instancji informacji o istotnych dla sprawy nowych okolicznościach, istniejących w dniu wydania decyzji, a nieznanymi organowi w dniu wydania decyzji administracyjnej, zostało wznowione postępowanie w przedmiotowym zakresie.

W toku postępowania wnioskodawca dostarczył decyzję Prezesa Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego z dnia znak zawierającej informację o podleganiu ubezpieczeniu zdrowotnemu przez Pana w KRUS.

Zgodnie z art. 2 ust. 1 pkt 2 ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, do korzystania ze świadczeń opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych na zasadach określonych w ustawie mają prawo osoby inne niż ubezpieczone.

Jak ustalił organ I instancji wnioskodawca dysponuje ubezpieczeniem zdrowotnym, tym samym nie zostały spełnione kumulatywnie przesłanki o których mowa w w/w przepisie prawa materialnego.

Zgodnie z art. 151 § 1 pkt 2 kodeksu postępowania administracyjnego organ administracji publicznej, po przeprowadzeniu postępowania wydaje decyzję, w której uchyla decyzję dotychczasową i wydaje nową decyzję rozstrzygającą o istocie sprawy.

Mając na uwadze wskazany jak wyżej stan faktyczny i prawny należało postanowić jak w sentencji decyzji.

Pouczenie

Od niniejszej decyzji służy odwołanie stronie prawo niesienia odwołania do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w w terminie 14 dni od dnia doręczenia decyzji, za pośrednictwem Ośrodka Pomocy Społecznej w.....

.....
(Dyrektor Ośrodka Pomocy)

Otrzymują:

1. Adresat

2. a/a

3. Oddział NFZ.....